RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR NO   21/2022, DE 23 DE

AGOSTO DE 2022

Homologa o  resultado  final  do  Edital  06/2022

DG/CDR de  ocupação  de  funções,  em

23/08/2022

A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA,  no  uso  das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento

Interno do IFSC;

RESOLVE:

Art.  1º  HOMOLOGAR o resultado final do Edital 06/2022 DG/CDR do processo de

escolha para ocupação de funções do Cãmpus Caçador conforme anexo I.

DANIELLE REGINA ULLRICH
Autorizado conforme despacho no documento 23292.029748/2022-89

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.500-000

Fone: (49) 3561-5700   |   www.cacador.ifsc.edu.br

ANEXO I

EDITAL 06/2022/DG/CDR

PROCESSO DE ESCOLHA PARA OCUPAÇÃO DE FUNÇÕES DO CÂMPUS CAÇADOR

Divulgação do Resultado Final 17/08/2022

Coordenadoria Candidato
Índice de

votos
Situação

Coordenadoria do Curso

Técnico em Administração

(FCC) – Integrado

Não houve inscritos * *

Coordenadoria de Pesquisa, Pós-

Graduação e Inovação (FG-2),

incluindo encargo das atividades

relacionadas à coordenação de

curso de pós-graduação

1º Alesandra Oriente
41.45

Candidata
escolhida por maior
índice de votação

2º Jair José Ferronato
20.69 *

3º Yves-Garnard
Irilan 16.23 *

Coordenadoria de Materiais e
Finanças (FG-1)

Marielli Aparecida
Nava Paggi

* Candidata única

Coordenadoria de Tecnologias
da Informação e da
Comunicação (FG-2).

Não houve inscritos * *

Danielle Regina Ullrich

Presidente da comissão do processo de escolha para ocupação de função do Câmpus Caçador

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.500-000

Fone: (49) 3561-5700   |   www.cacador.ifsc.edu.br